THÔNG BÁO

Về việc thông tin công chức phụ trách những lĩnh vực cấp phép kinh doanh

có điều kiện của UBND xã Hải Hưng

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của

UBND thành phố Hải Phòng về nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) năm

2025-2026 của thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng trân trọng thông báo thông tin công chức phụ

trách những lĩnh vực cấp phép kinh doanh có điều kiện của xã, cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực Công thương (cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện bán lẻ cửa

hàng LPG chai, giấy phép sản xuất rượu thủ công nhằm mục đích kinh

doanh, giấy phép bán lẻ rượu, thuốc lá):

- Họ tên lãnh đạo phụ trách: Ông Phạm Quốc Hùng - Trưởng phòng Kinh tế

xã, số điện thoại: 0912128979.

- Họ tên chuyên viên phụ trách: Ông Nguyễn Thành Trung - Chuyên viên

phòng Kinh tế xã, số điện thoại: 0987765012.

2. Lĩnh vực viễn thông và Internet (cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện

hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng):

- Họ tên lãnh đạo phụ trách: Ông Nguyễn Văn Chính - Phó Trưởng phòng

Văn hóa - Xã hội xã, số điện thoại: 0888617568.

- Họ tên chuyên viên phụ trách: Ông Vũ Văn Thu - Chuyên viên phòng Văn

hóa - Xã hội xã, số điện: 0349109644.

Uỷ ban nhân dân xã Hải Hưng trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Thông tin - Tin học, Văn

phòng UBND thành phố;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Công thông tin điện tử xã;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI HƯNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hưng, ngày     tháng 9 năm 2025

		2025-09-26T16:25:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Tuấn <nguyenquangtuan@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:46:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:46:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:46:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!